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Wykonawcy zainteresowani
ogtoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zamdéwienia p.n. :
UDZIELENIE | OBStUGA DEUGOTERMINOWEGO KREDYTU W WYSOKOSCI 900.000,00 zt

Do zamawiajgcego wptynety dodatkowe zapytania dotyczace specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia p.n.: ,,Udzielenie i obstuga dtugoterminowego kredytu
w wysokosci 900.000,00 zt.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.907 z p6zn. zmianami) przekazuje
tres¢ wyjasnieri na zapytania Wykonawcow dotyczace przedmiotowego postepowania.

1. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc ustalenia zmiennego oprocentowania od zadtuzenia
przeterminowanego ( nie wigksze niz 4-krotnos¢ stopy lombardowej NBP)? W przypadku
odpowiedzi pozytywnej prosimy o dokonanie zmiany zapisu w formularzu ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci ustalenia zmiennego oprocentowania od
zadfuzenia przeterminowanego .

2. Prosimy o podanie informacji o zobowigzaniach , ktére maja by¢ sptacone z udzielonego
kredytu: 1) WIrzyCiel © ......cocouveeeceeeeeneeeee e s neeeneseeanns
) WA i ciiinianlbinnomomsmmsssssasnemsgesnarsasares
3) Rodzaj zobowigzania: ........cccceeeeveereeesennn.
4) Zabezpieczenie : ......ciceoveereversinnnns

Odpowiedz: Udzielony kredyt bedzie wykorzystany na pokrycie deficytu budzetu gmin v,
zwiqzanego z biezqcymi pfatnosciami zobowigzar gminy.

3. Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé ustalenia od zadtuzenia przeterminowanego stopy
procentowej w wysokosci odsetek ustawowych obowigzujacych w okresach wystepowania
tych naleznosci. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o dokonanie zmiany zapisu w
formularzu ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci ustalenia od zadtuzenia przeterminowanego

stopy procentowej w wysokosci odsetek ustawowych obowiqzujgcych w okresach
wystepowania tych naleznosci.
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4. Kodeks cywilny okresla wartos¢ oprocentowania przeterminowanego, ktore oparte jest na
stopie lombardowej NBP, SWIZ okresla state oprocentowanie od zadtuzenia
przeterminowanego. Czy w przypadku obnizenia stopy lombardowej NBP z obecnego 2,5 na
np.1 (i przyjete oprocentowanie bedzie wyzsze niz ustalone przez ustawodawce) Gmina
pozostanie przy okreslonym statym oprocentowaniu?

Odpowiedz: Tak. State oprocentowanie zadluzenia przeterminowanego jest jednym z kryteriow
oceny ofert i gmina nie dopuszcza jego zmiany.

5. Czy w umowie majg widniec zapisy o ewentualnych mozliwosciach zmiany oprocentowania od
zadtuzenia przeterminowanego?

OdpowiedZ: Zapisy umowy nie mogq zawiera¢ mozliwosci zmiany oprocentowania zadtuzenia
przeterminowanego, gdyz stanowig jedno z kryteriow oceny ofert. Zgodnie z SIWZ
od zadfuzenia przeterminowanego bedzie naliczane state oprocentowanie.
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Sprawe prowadzi:
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